СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

19.12.2013 №МЦА-03-16/4

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 10 апреля 2013 года                      № МЦА-03-30
В соответствии с обращением главы управы района Царицыно города Москвы от 16 декабря 2013 года № ЦА-16-889/3, в связи с отказом жителей района Царицыно от проведения ремонтных работ и сложившейся экономии денежных средств
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1.  Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно  от 10 апреля 2013 года № МЦА-03-30 «О согласовании адресного перечня дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию  муниципального округа Царицыно  на 2013 год», изложив приложение 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в управу района Царицыно города Москвы, префектуру Южного административного округа и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.

Глава муниципального округа Царицыно	                               В.С. Козлов